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建设工程项目农民工工资管理标准化资料
（第一册）

工程项目基本资料

工程名称：                          

建设单位：                          

施工单位：                          

分包单位：                          

表1.1：

工程概况表

	工程名称
	
	工程地址
	

	工程造价
	
	建筑面积
	
	政府投资工程
	（是/否）

	开工日期
	
	竣工日期
	

	建设单位

	单位名称
	
	现场负责人
	联系电话

	
	
	
	

	监理单位

	单位名称
	
	项目总监
	联系电话

	
	
	
	

	施工总承包单位

	单位名称
	
	实际经营地址
	

	
	
	资质等级
	

	统一社会信用代码
	
	组织机构代码
	

	项目经理
	
	联系电话 
	

	项目劳资负责人
	
	联系电话 
	


表1.2：

施工分包单位情况表

	施工分包单位（1）

	单位名称
	
	实际经营地址
	

	
	
	资质等级
	

	统一社会信用代码
	
	组织机构代码
	

	施工分包单位（2）

	单位名称
	
	实际经营地址
	

	
	
	资质等级
	

	统一社会信用代码
	
	组织机构代码
	

	施工分包单位（3）

	单位名称
	
	实际经营地址
	

	
	
	资质等级
	

	统一社会信用代码
	
	组织机构代码
	

	施工分包单位（4）

	单位名称
	
	实际经营地址
	

	
	
	资质等级
	

	统一社会信用代码
	
	组织机构代码
	


1.3附施工总承包合同：

（附完整合同原件）
1.4附施工单位分包合同：

（附完整合同原件）

1.5附分包单位委托总承包单位代发农民工工资协议：

（附原件，相关约定协议在施工单位分包合同中体现的附具体内容复印件）

1.6附施工许可证：

（附加盖公章复印件）
1.7：附劳资专管员备案表、承诺书：

建设工程项目农民工工资管理标准化资料
（第二册）

保障农民工工资支付制度建设基本资料
工程名称：                          

施工单位：                          

分包单位：                          

2.1附工伤保险缴纳凭证：

（附原件或加盖公章复印件）

2.2附农民工工资保证金缴纳凭证或少缴免缴凭证：

（附原件或加盖公章复印件）

2.3附农民工工资专用账户开户协议及开户凭证：

（附原件或加盖公章复印件）

2.4附维权告示牌图片：
（附加盖公章照片）

2.5附农民工实名制管理系统相关佐证资料：

（附加盖公章截图）

建设工程项目农民工工资管理标准化资料
（第三册）

农民工劳动合同管理资料

工程名称：                          

施工单位：                          

分包单位：                          

3.1附施工总承包单位与农民工订立的劳动合同：

（附原件）

3.2附各分包单位与农民工订立的劳动合同：

（附原件）

建设工程项目农民工工资管理标准化资料
（第四册）

农民工日常管理资料

工程名称：                          

施工单位：                          

分包单位：                          

表4.1：

             项目农民工花名册

	序号
	姓  名
	性别
	身份证号
	银行卡号
	家庭住址
	联系电话
	班组
	进场时间
	出场时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


表4.2：

             项目农民工考勤记录表（     年    月）

           班组
	序号
	姓 名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	出勤天数
	农民工

签名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


项目负责人：                         劳资专管员：                              班组长：              

建设工程项目农民工工资管理标准化资料
（第五册）

农民工工资发放管理资料

工程名称：                          

施工单位：                          

分包单位：                          

表5.1：（附原件或加盖公章复印件）
             项目              班组       年    月工资支付确认表
	序号
	姓 名
	当月完成工作量

 （出勤天数）
	单价
	当月应发
工资
	当月实发工资
	累计待发工资
	农民工签名

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计：
	
	
	
	


项目负责人：                   劳资专管员：                              班组长：              
分包单位负责人：               劳资专管员：               班组长：
备注：表中所说工作量，点工按实际考勤日填写，包量人员按实际完成的工作量填写。

表5.2：
            项目        分包单位        年      月工资汇总审核表
呈报人：分包单位负责人签字：          总包单位劳资专管员签字：          
	序号
	班组
	农民工人数
	当月实发工资数额

	1
	XXX
	XXX
	XXX

	2
	XXX
	XXX
	XXX

	┅
	XXX
	XXX
	XXX

	合计
	
	
	


      附件：1、工资确认表；      2、工程量完成情况表。 
项目经理审核意见：                      监理单位审核意见：              
表5.3：（附原件或加盖公章复印件）

农民工工资代发申请通知书
申请流水号：12345678901234567890
	项目名称
	XXX工程项目

	企业名称
	XXX建筑有限公司

	开户银行
	XXX银行
	专户账号
	1234567890123456-11

	创建时间
	2020-01-01
	代发区间
	2021-04-01至2021-04-30

	代发总人数
	XX
	代发总金额（元）
	1234567


工资代发明细
	姓名
	身份证件号码
	银行名称
	工资卡号
	代发金额（元）

	张三
	1111111111
	XX银行
	11111111111
	1111.00

	李四
	1111111111
	XX银行
	11111111111
	1111.00


申请代发工资企业（盖章）       
                                                     年    月    日
5.4附当月农民工工资专用账户进账凭证：

（附原件或加盖公章复印件）

班组长确认签字





总包单位劳资专管员确认工资准确性真实性后签字





如无分包由总包单位现场负责人签字








PAGE  

